A.2.14 Mantiene registro histoérico de sus operaciones en el Libro Mayor

¢ Impresion de pantalla de la forma en que se visualiza la consulta o generacion del Libro Mayor desde el Sistema de Contabilidad
Gubernamental del ente publico
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e Impresion de pantalla de Libro Mayor extraido del Sistema de Contabilidad Gubernamental, generado con informacién del periodo de evaluacién que corresponda y
con la estructura establecida por el CONAC
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja 1 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025 Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.1.0-0000-111-00840 Caja {Efectivo)
EJERCICIO DEL 2125 Fecha: 13-feb.-2026
No.DE Saldo Inicial: $51,008.70
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
[FECHA PZA) | (TIPO y No) DEBE HABER
1-dic.-25 I-10 28,610.22 0.00 7961892
1-dic.-25 1111 1,642.89 0.00 81,261.81
2-dic.-25 I-12 1,220.56 0.00 82,482.37
2-dic.-25 L5 0.00 24,702.00 57,780.37
2-dic.-25 b6 0.00 7,330.00 50,450.37
3-dic.-25 I-15 2,700.94 0.00 53,151.31
3-dic.-25 16 1,234.00 0.00 54,385.31
4-dic.-25 117 575.71 0.00 54,961.02
4-dic.-25 I-18 1,767.00 0.00 56,728.02
5-dic.-25 1-20 925.10 0.00 57,653.12
5-dic.-25 1-21 174.42 0.00 57,827.54
8-dic.-25 122 369.38 0.00 58,196.92
9-dic.-25 1-23 1,548.79 0.00 59,745.71
10-dic.-25 1-24 1,962.43 0.00 61,708.14
10-dic.-25 I-25 3,314.00 0.00 65,022.14
11-dic.-25 I-26 1,915.78 0.00 66,937.92
12-dic.-25 1-28 274.16 0.00 67,212.08
15-dic.-25 1-29 274.16 0.00 67,486.24
15-dic.-25 1-30 2,533.36 0.00 70.019.60
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja 2 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025
Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.1.0-0000-151-00940 Caja (Efective)
Fecha: 13-feb.-2026
EJERCICIO DEL 2025
No. DE jicial:
Fecha Evl;NTo DESCRIPCION Saldo Inicial: $779.97 Lo
(FECHA FZ4) | (TIPO y Na) DEEE HABER

2-dic.-25 -4 0.00 320,00 -50,435.81
15-die.-25 E-75 0.00 3,739.08 -54,174.89
12-dic.-25 E-47 3473.19 0.00 -50,701.70
3473.19 4,059.08 194.08




SoftContabilidad v4.0 H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL. - 192.168.110.29\SoftV4_2025\EGRESOS - [Libro Mayor]

Contable Presupuestal Patrirmaonial Reportes Sisterna -8 x
—=i | Datos de la Entidad || Relacién de Polizas para Entrega ‘L_L bva
65 E S B =
Copia de Sequridad de la || Theme || Ejercicios Cierre de Control de Generar Polizas || Actualizacion
Base de Datos del Sistema Periodo  Usuarios en POF
4bx

i Polizas 5 Cierre 53 Libro Mayor |

X W 4 zotag b W oe & F & S| [ |8 Tousu0 100 34003450

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025
1.1.1.2.0-0000-111-43151 BA RECAUDACION PROPIA 0172 0166522022 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2025

Hoja 3 de 409
Hora: 07:45:22p. m.
Fecha: 13-feb.-2026

Fecha El:lr:N[.)ri) DESCRIPCION Saldo Inicial: $4,604.90 “ALDo

[FECHA PZA) | (TIPO y No) DEBE HABER

1-dic.-25 [ 0.04 0.00 4,604.94
2-dic.-25 0-2 0.00 4,600.00 4,94
2-dic.-25 C-5 24,702.00 0.00 24,706.94
2-dic.-25 o6 7.330.00 0.00 32,036.94
2-dic.-25 o7 0.00 32,000.00 36.94
18-dic.-25 D-20 2400.00 0.00 2436.94
18-dic.-25 021 62,176.12 0.00 64,613.06
18-dic.-25 D-22 135,015.66 0.00 199,628.72
18-dic.-25 D-23 35,728.00 0.00 235,356.72
18-dic.-25 0-24 40,009.00 0.00 275,365.72
18-dic.-25 D-25 74,263.12 0.00 349,628.84
18-dic.-25 0-26 6,608.49 0.00 356,237.33
18-dic.-25 D-27 0.00 220,000.00 136,237.33
19-dic.-25 0-31 33,143.14 0.00 169,38047
19-dic.-25 D-32 30,050.00 0.00 19943047
15-dic.-25 D-33 2,070.00 0.00 201,50047
19-dic.-25 D-40 3,147.00 0.00 204,647 .47
19-dic.-25 D41 6,124.65 0.00 210,772.12
19-dic.-25 D-42 9,290.91 0.00 220.063.03
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Heja 4 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025 Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.2.0-0000-111-43191 BA RECAUDACION PROPIA 0172 0166522022 (Bancos/Tesoreria) Fecha: 13-feb.-2076
EJERCICIO DEL 2025
Fecha E':I[:N[.)ri, DESCRIPCION Saldo Inicial: $4,604.90 “ALDO
(FECHA P2A] | (TIPO y No) DEBE HABER
19-dic.-25 E-172 0.00 1,693.51 285,398.16
19-dic.-25 E-173 0.00 945,00 284 453.16
15-dic.-25 E-174 0.00 1,903.95 282,549.21
15-dic.-25 E-175 0.00 5,488.23 277,060.98
15-dic.-25 E-176 0.00 608.34 276,452.64
19-dic.-25 E-177 0.00 2,133.00 274,319.64
15-dic.-25 £-178 0.00 5,363.01 268,956.63
15-dic.-25 E-179 0.00 3,283.88 265,672.75
15-dic.-25 E-180 0.00 11,769.37 253,903.38
15-dic.-25 E-182 0.00 250,000.00 3,903.38
23-dic.-25 E-183 0.00 19,605.00 -15,701.62
31-dic.-25 E-189 0.00 9,000.00 -24,701.62
19-dic.-25 D-34 6,623.00 0.00 -18,078.62
19-dic.-25 0-35 350.00 0.00 -17,728.62
15-dic.-25 D-36 80.00 0.00 -17,648.62
19-dic.-25 D-37 9,934.00 0.00 -7,714.62
18-die.-25 b-38 7,830.00 0.00 115.38
19-dic.-25 D-29 35.00 0.00 150.38
741,785.57 746,240.09 150.38
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja 11 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025 Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.2.0-0000-151-22886 BA GASTO CORRIENTE 0172 0136908428 (Bancos/Tesoreria) acha: 13.7eb. 2026
EJERCICIO DEL 2025
fecha EI:IENI?I% DESCRIPCION Saldo Inicial: -$7,613.35 saLoo

{FECHA PZ&) | {TIPO y Na) DEBE HABER
5-dic.-25 E-20 0.00 23,780.00 6,025,644.70
4-dic.-25 E-21 0.00 20,636.00 6,005,008.70
5-dic.-25 E-22 0.00 4,325.51 6,000,683.19
5-dic.-25 E-23 0.00 15,247.20 5,985435.99
5-dic.-25 E-24 0.00 1,549.12 5,983,886.87
5-dic.-25 E-25 0.00 10,671.75 5973,215.12
5-dic.-25 E-26 0.00 11,082.94 5,962,132.18
5-dic.-25 E-27 0.00 10,671.75 595146043
S-dic.-25 E-28 0.00 10,671.75 5,940,788.68
5-dic.-25 E-29 0.00 3,000.00 5,937,788.68
6-dic.-25 E-30 0.00 500.00 5,937,288.68
6-dic.-25 E-30 0.00 80.00 5,937,208.68
8-dic.-25 £-31 0.00 5,498.00 5931,710.68
11-dic.-25 E-35 0.00 2,768.33 5,928,942.35
11-dic.-25 E-36 0.00 23,200.00 5,905,742.35
11-dic.-25 E-37 0.00 262,037.30 5,643,705.05
12-dic.-25 E-38 0.00 2,050.00 5,641,655.05
12-dic.-25 E-39 0.00 636238  5,635,292.67
12-dic.-25 E-40 0.00 27,500.00 5,607,792.67
12-dic.-25 E-41 nnn 17 Enh NN E Can a7 &7
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja12 d= 405
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025 Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.2.0-0000-151-32886 BA GASTO CORRIENTE 0172 0136908428 (Bancos/Tesoreria) Feaha: 13.feb 2026
EJERCICIO DEL 2025
Facha EI:J;;N?I% DESCRIPCION Saldo Inicial: -$7,613.35 “ALDo

(FECHA FZ8) | [TIPO y o) DEBE HABER
15-dic.-25 E-75 0.00 254,932.71 4,761,806.49
15-dic.-25 E-75 0.00 192948498 2,832,321.51
15-dic.-25 E-77 0.00 396,630.88 2435,690.63
15-dic.-25 E-78 0.00 185,732.05 2,249,958.58
15-dic.-25 E-79 0.00 16,918.20 2,233,040.38
15-dic.-25 E-80 0.00 655,02045 1,578,019.93
15-dic.-25 E-81 0.00 152,739.60 1,425,280.33
15-dic.-25 E-82 0.00 69,108.00 1,356,172.33
15-dic.-25 E-83 0.00 5,144.00 1,351,028.33
15-dic.-25 E-B4 0.00 661,02045 690,007.88
15-dic.-25 E-85 0.00 152,739.60 537,268.28
15-dic.-25 E-86 0.00 66,108.00 471,160.28
15-dic.-25 E-87 0.00 5,144.00 466,016.28
15-dic.-25 E-88 0.00 11,000.00 455,016.28
15-dic.-25 E-89 0.00 217,603.00 237413.28
15-dic.-25 E-90 0.00 5,863.72 231,549.56
15-dic.-25 E-91 0.00 6,896.47 224 ,653.09
16-dic.-25 E-92 0.00 10,225 40 214 ,427.69
16-dic.-25 E-93 0.00 10,704.33 203,723.36
16-dic.-25 E-94 nnn Q745 A7 104 477 &Q
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja 15 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025 Hora: 07:45:22p. m.
1.1.1.2.0-0000-252-44050 BA FORTA 01 72 0181636549 (Bancos/{Tesoreria) Fecha: 13-feb.-2026
EJERCICIO DEL 2025
Fecha ET,:N[-)FE DESCRIPCION Saldo Inicial: $666.07 “ALDO
(FECHA FZA) | (TIPO y No) DEBE HABER
1-dic.-25 -1 1.79 0.00 -10,198.26
11-dic.-25 C-14 263,000.00 0.00 252,801.74
15-dic.-25 D-18 0.00 220,000.00 32,801.74
15-dic.-25 1-36 242,129.72 0.00 274,931.46
15-dic.-25 1-37 0.62 0.00 274,932.08
18-dic.-25 D-27 220,000.00 0.00 494,932.08
18-dic.-25 C-28 0.00 5,888.16 489,043.92
18-dic.-25 D-28 5,888.16 0.00 494,932.08
18-dic.-25 C-29 0.00 9,530.56 485401.52
18-dic.-25 D-29 9,530.56 0.00 494,932.08
18-dic.-25 C-20 0.00 9,604.80 485,327.28
18-dic.-25 D-30 9,604.80 0.00 494,932.08
18-dic.-25 E-115 0.00 6,620.00 488,312.08
18-dic.-25 E-116 0.00 9,976.00 478,336.08
18-dic.-25 E-117 0.00 28,948.96 449,387.12
18-dic.-25 E-118 0.00 14,661.70 434,72542
18-dic.-25 E-119 0.00 7,250.00 42747542
18-dic.-25 E-120 0.00 14,500.00 41297542
18-dic.-25 E-121 0.00 8,196.13 404,779.29
18-dic.-25 E-122 nnn 11 124 NN 202 442 7Q




SoftContabilidad v4.0 H, AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRAMCA, JAL. - 192.168.110.2%SoftV4_2025\EGRESOS - [Libro Mayer] - o x

Contable  Presupuestal  Patrimonial  Reportes | Sistena -8 x

F\ Ly Feme] Datos de la Entidad || Relacién de Polizas para Entrega ’L_L Iva
Copia de dad de la '?me EJDS CE’de Cngde Gene%ﬂhzas Actualizacion
Base de Datos del Sisterna Periodo  Usuarios en PDF dbfBpp
1 Polizas 1 Cierre [3¢ Libro Mayor | b x
X W o 17 of 409 ﬂ Moe & F & (s L] |84 Toataaan  100% 34400f 3445
H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.. Hoja17 de 409
Libro Mayor del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2025
1.1.2.2.0-0000-151-02281 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA {Cuentas por Cobrara Corto Plazo) Hora: 07:45:22p. .
EJERCICIO DEL 2075 Fecha: 13-feb.-2026
Fecha ET,:N[.)FE DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00 “ALDO
(FECHA F28) | (TIPO y Na) DEBE HABER

2-dic.-25 I-13 49412.64 0.00 49.412.64
2-dic.-25 112 0.00 49412.64 0.00
2-dic.-25 I-14 £,323.00 0.00 6,323.00
2-dic.-25 114 0.00 6,323.00 0.00
4-dic.-25 I-19 375,094.29 0.00 375,094.29
4-dic.-25 19 0.00 375,094.29 0.00
15-dic.-25 1-31 7,273.32 0.00 7.273.32
15-dic.-25 131 0.00 7,273.32 0.00
15-dic.-25 1-31 466,504.02 0.00 466,504.02
15-dic.-25 131 0.00 466,504.02 0.00
15-dic.-25 1-32 -29,925.15 0.00 -29,925.15
15-dic.-25 1-32 0.00 -29,925.15 0.00
15-dic.-25 1-32 2,097,128.86 0.00 2,097,128.86
15-dic.-25 1-32 0.00 2,097,128.86 0.00
15-dic.-25 1-34 119,250.31 0.00 119,250.31
15-dic.-25 1-34 0.00 119,250.31 0.00
15-dic.-25 135 62,952.83 0.00 62,952.83
15-dic.-25 135 0.00 62,952.83 0.00
26-dic.-25 1-48 2,271.02 0.00 2.271.02




